2

12.10.2023г. №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА

На основании письменного заявления депутата Думы муниципального образования «Шаралдай» Янгутовой Полины Петровны о добровольном сложении полномочий депутата, руководствуясь п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Шаралдай», Дума муниципального образования «Шаралдай»,

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Прекратить полномочия депутата Думы муниципального образования «Шаралдай» Янгутовой Полины Петровны досрочно, в связи с выходом на муниципальную службу.
2. Опубликовать данное решение в журнале Вестник и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы,
Глава муниципального
образования «Шаралдай»
А.Г. Мантыкова